ГУБЕРНАТОР МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «27» марта 2014 г. № 79-п

г. Магадан

О внесении изменений в постановление

губернатора Магаданской области
от 04 февраля 2011 г № 12-п

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление губернатора Магаданской области

от 04 февраля 2011 г. № 12-п «О создании Совета по поддержке движения

студенческих отрядов в Магаданской области» следующие изменения:

1.1. Пункт 4 постановления изложить в следующей редакции:

«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на вице-губернатора – первого заместителя председателя Правительства

Магаданской области Карпенко Н.Б.».

1.2. Состав Совета по поддержке движения студенческих отрядов

в Магаданской области (приложение № 2), утвержденный вышеназванным

постановлением, изложить в редакции согласно приложению к

настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

     И.о. губернатора

Магаданской области

Н. Карпенко

 ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению губернатора
Магаданской области

от «27» марта 2014 г. № 79-п

С О С Т А В

Совета по содействию движения студенческих отрядов
Магаданской области

Карпенко
Николай Борисович

вице-губернатор – первый заместитель
председателя Правительства Магаданской
области, председатель Совета

Шурхно
Анжела Владимировна

министр образования и молодежной политики
Магаданской области, заместитель председателя
Совета

Попков
Алексей Сергеевич

директор МОГАУ «Ресурсный центр поддержки
молодежных инициатив», секретарь Совета (по
согласованию).

Члены Совета:

Белоусов
Юрий Владимирович

председатель Магаданской областной
общественной организации Российского Союза
Молодежи (по согласованию)

Богорянов
Алексей Александрович

директор МОГКУ «Управление транспорта и
автомобильных дорог» (по согласованию)

Витовтова
Татьяна Валентиновна

директор МОГАУ НПО «Профессиональное
училище № 7» (по согласованию)

Головина
Анна Михайловна

руководитель управления социальной
поддержки семьи и молодежи мэрии г. Магадана
(по согласованию)

Дудник
Олег Владимирович

директор Магаданского института экономики –
филиала НОУ ВПО «Санкт-Петербургский
университет управления и экономики» (по
согласованию)

Дында
Вера Ивановна

министр сельского хозяйства, рыболовства
и продовольствия Магаданской области

 2

Жуков
Николай Николаевич

директор Магаданского филиала ФГБОУ ВПО
«Московский государственный юридический
университет им. О.Е. Кутафина (по согласова-
нию)

Замараев
Сергей Васильевич

генеральный директор ОАО «Аэропорт
Магадан» (по согласованию)

Костюков
Петр Петрович

директор МБУ г. Магадана «ГЭЛУД» (по
согласованию)

Котов
Михаил Николаевич

генеральный директор ООО «Тихоокеанская
рыбопромышленная компания» (по согласо-
ванию)

Кузьменко
Геннадий Николаевич

директор Магаданского филиала ОАО
«Полиметалл управляющая компания» (по
согласованию)

Лошкарев
Валерий Викторович

директор Медицинского колледжа министерства
здравоохранения и демографической политики
Магаданской области (по согласованию)

Мартела
Игорь Викторович

и.о. заместителя министра строительства,
жилищно-коммунального хозяйства и комму-
нальной энергетики Магаданской области

Митькин
Владимир Иванович

министр природных ресурсов и экологии
Магаданской области

Михайлов
Александр Анатольевич

директор ООО «Магаданстальизделия» (по
согласованию)

Михайлюк
Валерий Анатольевич

директор ГБОУ СПО МО «Магаданский
политехнический техникума» (по согласованию)

Новохатько
Валентин Владимирович

директор МОГАУ НПО «Профессиональное
училище № 3» (по согласованию)

Павлик
Денис Анатольевич

руководитель управления по делам молодежи
министерства образования и молодежной
политики Магаданской области

Ратушный
Михаил Васильевич

директор ОГУДЭП «Магаданское» (по
согласованию)

Сущик
Андрей Феодосьевич

директор ГБОУ НПО МО «Профессиональный
лицей № 1» (по согласованию)

 3

Твердохлебова
Наталья Борисовна

министр труда и социальной политики
Магаданской области

Широков
Анатолий Иванович

ректор ФГБОУ ВПО «Северо-Восточный
государственный университет» (по согласо-
ванию)

Янки
Валентина Михайловна

директор ГБОУ НПО МО «Профессиональный
лицей № 5» (по согласованию).

___________________».